13.12.2017г. № 99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ОБ УТОЧНЕНИИ ПРОВЕДЁННОЙ
ИНВЕНТАРИЗАЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ»

В связи с проведением инвентаризации товароматериальных ценностей и основных средств администрации Карымского сельского поселения по состоянию на 30 ноября 2017 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Поставить на балансовый учет земельный участок площадью 53 кв.м. по адресу: с. Крымск, ул. Набережная 16-б. Кадастровый номер 38:10:210503:274, Номер и дата государственной регистрации права 38-38/016-38/011/017/2016-2575/1 от 17. 10. 2016 г. кадастровая стоимость 7404,82 руб.
2.Списать с балансового учета квартиры в двухэтажном кирпичном доме
 по адресу:
С.Карымск, ул. Рабочая, дом 4А кв. 9, 1 шт. стоимость 33232,95 руб. приватизирована.
С.Карымск, ул. Рабочая, дом 4А кв. 10, 1 шт. стоимость 22000,80 руб. приватизирована.
С.Карымск, ул. Рабочая, дом 4А кв. 13, 1 шт. стоимость 22932,95 руб. приватизирована.
Итого на сумму 78166,70

Глава Карымского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]О.И.Тихонова